שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד טל
נעים

בעניין:

המאשימה
נגד

שרונה בן שבת באמצעות ב"כ עוה"ד גיורא
זילברשטיין

הנאשמת

גזר-דין

א. כתב-האישום:

הנאשמת הורשעה בעקבות הודאתה בכתב-אישום מתוקן ובו שני אישומים, כדלקמן:

באישום הראשון, עבירה של גניבה בידי עובד לפי סעיף 391 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בעת שהנאשמת עבדה כמטפלת סיעודית של המתלוננת בתאריך 25.6.18 היא גנבה מתוך תיקה של המתלוננת
שהיה בארון הבית קופסה ובה תכשיטי זהב עתיקים, לרבות שרשרת, טבעות, עגילים וצמידים. בהמשך, עוד באותו

יום, מכרה הנאשמת את התכשיטים שגנבה לאדם אחר תמורת 3,200 ש"ח.

באישום השני, עבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק הנ"ל.

ג. 3 חודשי מאסר שאותם לא תרצה אלא אם כן תעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה בה הורשעה או כל עבירה שיש בה
יסוד של נטילת רכושו של הזולת שלא כדין.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, כ"ז אייר תשפ"א, 09 מאי 2021, במעמד הצדדים.